SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA
THỊ XÃ KỲ ANH

Số:       /TB-BVĐKKA
	CỘNG HOÀ XÃ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập- Tự do- hạnh phúc

         Sông Trí, ngày    tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

Căn cứ Đề án vị trí việc làm và nhu cầu lao động theo hợp đồng đảm bảo thực hiện tốt nhiệm vụ chính trị của đơn vị, Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh thông báo xét tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP, cụ thể như sau:
1. Vị trí việc làm, số lượng, điều kiện xét tuyển:
1.1. Vị trí việc làm, số lượng xét tuyển:
- Vị trí việc làm: Hộ lý
- Số lượng: 02 người.
1.2. Điều kiện đăng ký xét tuyển:
- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;
- Giới tính: Nữ;
- Độ tuổi: Từ 25 - 45 tuổi;
- Có đủ sức khỏe để làm việc theo quy định của Bộ Luật lao động hiện hành;
- Có khả năng đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm;
- Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;
- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành án phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn; đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc và đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc; không trong thời gian bị cấm hành nghề hoặc cấm làm công việc liên quan đến công việc ký kết hợp đồng;
2. Hồ sơ:
- Đơn xin việc;
- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh và xác nhận của chính quyền địa phương mới nhất trong vòng 6 tháng;
- Giấy khám sức khỏe (không quá 06 tháng đến thời điểm nộp hồ sơ);
- Bản sao văn bằng, chứng chỉ (sao y chứng thực nếu có);
- Hộ khẩu, CCCD (sao y chứng thực)
- 02 phong bì có dán tem, ghi địa chỉ người dự xét tuyển ở phần nơi nhận;
Hồ sơ được bỏ vào bì đựng riêng và không trả lại.
3. Thời gian nộp hồ sơ và địa điểm nhận hồ sơ:
- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 12/8/2025.
- Thời gian xét tuyển: Trong vòng 05 ngày kể từ ngày kết thúc nhận hồ sơ.
[bookmark: _GoBack]- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức Hành chính Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh; Địa chỉ: số nhà 435, đường Lê Đại Hành, phường Sông Trí, tỉnh Hà Tĩnh. Số điện thoại liên hệ: 0977.126.438; 0976.489.764
Người nộp hồ sơ phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về hồ sơ của mình, nếu phát hiện có gian dối về hồ sơ thì bị xử lý theo quy định của pháp luật./.

	Nơi nhận:
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;
- Các khoa phòng;
- Trang Website Bệnh viện;
- Bảng tin Bệnh viện;
- Lưu: VT, TCHC

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kim Oanh